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Dorezë shtërnguse e fortë
1/2"dydrejtimshe

Profiles

Product features

Avantazhet:

Ragljo karakterizohet nga qëndrueshmëri e jashtëzakonshme, e cila nuk mund të pritet me dorën e

njeriut, jo kur shpaloset, por kur shtrëngohet. Arpion transmeton momente deri në 700 Nm. Këtë e

arrijmë me një mekanizëm të qëndrueshëm me vetëm 24 tehe dhe një dorezë të gjatë. Çelësi është i

destinuar për zhvidhosjen dhe shtrëngimin. Për shkak të qëndrueshmërisë së tij, mund të përdoret

lehtësisht për zhvidhosjen e lidhjeve shumë kokëfortë, si gomat në makina.

●

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie trupit të falsifikuara●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

qëndrueshmëri të lartë●

Dorezë e gjatë, 465 mm●

24 Tërshërë●

190.1/1LG



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

627200 1/2" 465 37.5 47 1240


